ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 106/2017

O Prefeito Municipal de Montanhas/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, os membros para compor a Vigilância Sanitária Municipal
(VISA), do município de Montanhas/RN.

Art.  2º - A  Vigilância  Sanitária  Municipal  (VISA),  aludida  no  Art.  1º  assim
compõe-se:

- Edileusa de Medeiros Viana - Nutricionista

- George Lino da Silva – Nutricionista

- Otacílio Mendes de Souza Neto Elias – Técnico de Nível Médio

ART. 3º – Fica designado o Senhor,  OTACÍLIO MENDES DE SOUZA NETO
ELIAS, portador do CPF/MF n.º 081.395.244-17, para exercer a função de  TÉCNICO “D” DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL (VISA), do município de Montanhas/RN.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 14 de abril de 2017.

Art. 5º -  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos 27 dias do mês de abril de 2017.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08